Հավելված 2
Վայք համայնքի ավագանու 
13.10.2023թ.  թիվ 71-Ա որոշման

Ց   Ա   Ն   Կ 

                  Վայք  համայնքի սեփականություն հանդիսացող շենքերի 

                                և շինությունների հնգամյա օտարման

	Հ/հ
	Օտարման ենթակա գույքի անվանումը
	Վաճառքի հնարավոր արժեքը /դրամ/

	1.
	Ինքնակամ ավտոտնակներ, 
	1 քմ-1422 դրամ

	2.
	Հասարակական նշանակության շենքեր
	1 քմ-12798 դրամ

	3.
	Արտադրական նշանակության շենքեր
	1 քմ-2133 դրամ

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	
	Ընդամենը՝
	


ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                       Ա. ՂԱԶԱՐՅԱՆ
